
ZARZĄDZENIE nr 38/2018 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 10 lipca 2018r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych (tj.: Dz. U. z 2018r., poz. 1260) oraz § 3 Regulaminu naboru 

na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Gzy i Kierowników Gminnych Jednostek 

Organizacyjnych wprowadzonym Zarządzeniem nr 21/2016 Wójta Gminy Gzy z dnia 15 lipca 

2016r. w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

w Urzędzie Gminy Gzy i Kierowników Gminnych Jednostek Organizacyjnych” zarządzam, 

co następuje:

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury rekrutacyjnej na wolne 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Gzy -  stanowisko pracy ds. planowania 

przestrzennego, w następującym składzie:

1. Ilona Maria Madziar -  Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Nieruchomościami 

i Ochrony Środowiska -  Przewodniczący Komisji

2. Aneta Jakubowska -  Inspektor ds. gospodarki odpadami -  Członek Komisji

3. Monika Sobczyńska -  Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich -  

Sekretarz Komisji

Komisja Rekrutacyjna przeprowadzi procedurę naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

oraz Regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Gzy 

i Kierowników Gminnych Jednostek Organizacyjnych.

§1

§2

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJ T


